2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение №4 к Постановлению Правительства Забайкальского края от 19 июля 2023 года № 376 «О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края

в 2023 году»

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение №4 Постановления Правительства Забайкальского края от 19 июля 2023 года № 376 «О бюджетных ассигнованиях, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края в 2023 году» следующие изменения:  графу 2 строки 12 изложить в следующей редакции «Бюджет Могочинского муниципального округа Забайкальского края», строку 12.1 признать утратившей силу.
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края

 А.И.Кефер

[image: image1]